
SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR

Deelnemers: 158 WE 1.1 136,6 13/06/2021km 41,2003:18:56 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 WIEBES Lorena TEAM DSMNED1 DSM 3:18:56100 141 733 00

2 CONSONNI Chiara VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA121 VAL 0:00:00100 156 600 26

3 VAN DER HULST Amber PARKHOTEL VALKENBURGNED141 PHV 0:00:00100 155 097 75

4 ANDERSEN Susanne TEAM DSMNOR2 DSM 0:00:00100 110 475 73

5 CONFALONIERI Maria Giulia CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMITA63 WNT 0:00:00100 072 788 22

6 PERSICO Silvia VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA123 VAL 0:00:00100 107 539 47

7 D´HOORE Jolien TEAM SD WORXBEL22 SDW 0:00:00100 047 790 50

8 BASTIANELLI Marta ALE' BTC LJUBLJANAITA11 ALE 0:00:00100 032 671 63

9 DANFORD Georgia ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHNZL102 ASC 0:00:00100 157 806 68

10 PRUISSCHER Arianna S-BIKES DOLTCININED221 0:00:00100 148 336 07

11 JOUNIER Lucie ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA154 ARK 0:00:00100 101 990 27

12 SZABÓ Zsófia ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHHUN107 ASC 0:00:00100 152 252 43

13 VERHULST Gladys ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA152 ARK 0:00:00100 141 892 62

14 MARKUS Femke PARKHOTEL VALKENBURGNED142 PHV 0:00:00100 160 318 58

15 DRUYTS Kelly BINGOAL CASINO - CHEVALMEIREBEL74 CCT 0:00:00100 047 793 53

16 JONGERIUS Claudia BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRENED73 CCT 0:00:00100 157 022 60

17 MAJERUS Christine TEAM SD WORXLUX23 SDW 0:00:00100 056 699 35

18 CRABBÉ Kiona PLANTUR-PURABEL167 PLP 0:00:00100 649 297 60

19 DELBAERE Fien MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAMBEL81 MUL 0:00:00100 097 776 81

20 VAN HOUTUM Céline MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAMNED82 MUL 0:00:00100 132 400 76

21 SCHWEINBERGER Kathrin DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAUT111 DVE 0:00:00100 098 622 54

22 SÜßEMILCH Laura PLANTUR-PURAGER163 PLP 0:00:00100 090 812 04

23 SEITZ Aline TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTSSUI44 RUP 0:00:00100 095 483 19

24 GEORGI Pfeiffer TEAM DSMGBR3 DSM 0:00:00100 153 350 74

25 LOPEZ LLULL Margarita LVIV CYCLING TEAMESP186 LCW 0:00:00100 099 977 51

26 TEUTENBERG Lea Lin CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER65 WNT 0:00:00100 160 005 36

27 DEMEY Valerie BELGIAN CYCLINGBEL173 BEL 0:00:00100 086 694 57

28 BETZ Svenja TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTSGER42 RUP 0:00:00100 824 337 15

29 PIETERS Amy TEAM SD WORXNED21 SDW 0:00:00100 047 792 52

30 ANDRES Michelle ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHSUI106 ASC 0:00:00100 094 451 54

31 NELSON Josie ISOREX CYCLING TEAMGBR193 0:00:00100 804 872 47

32 WADSWORTH Emily NXTG RACINGGBR36 NXG 0:00:00100 110 339 34

33 LANSSENS Lien BINGOAL-WB LADIESBEL243 0:00:00100 062 251 58

34 DE ROECK Naomi LVIV CYCLING TEAMBEL181 LCW 0:00:00100 645 355 95

35 KOCH Franziska TEAM DSMGER4 DSM 0:00:00100 153 312 36

36 VAN VELZEN Bryony DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TENED117 DVE 0:00:00100 112 320 75

37 VAN GOGH Natalie BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRENED71 CCT 0:00:00100 070 737 08

38 MCMULLEN Rylee ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHNZL104 ASC 0:00:00100 163 413 49

39 BRENNAUER Lisa CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER61 WNT 0:00:00100 046 029 35

40 TRUYEN Marthe PLANTUR-PURABEL166 PLP 0:00:00100 110 267 59

41 WATERREUS Kylie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAMNED83 MUL 0:00:00100 102 008 45

42 BOSSUYT Shari NXTG RACINGBEL31 NXG 0:00:00100 153 348 72

43 FRANCK Alicia BELGIAN CYCLINGBEL174 BEL 0:00:00100 081 289 84

44 MAYRHOFER Lucy TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTSGER47 RUP 0:00:00100 363 274 90

45 VIECELI Lara CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMITA67 WNT 0:00:00100 079 804 54

46 LETH Julie CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMDEN66 WNT 0:00:00100 063 242 79

47 GRIT Ilse WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED92 0:00:00100 227 211 21

48 DOCX Mieke DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEBEL113 DVE 0:00:00100 098 619 51

49 TOMASI Laura ALE' BTC LJUBLJANAITA16 ALE 0:00:00100 156 618 44

50 VAN ALPHEN Aniek PLANTUR-PURANED164 PLP 0:00:00100 155 413 03

51 EHRLER Désirée ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHSUI103 ASC 0:00:00100 047 913 76

52 KASTELIJN Yara PLANTUR-PURANED161 PLP 0:00:00100 089 901 63

53 BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIESNED131 LSL 0:00:00100 137 751 92



SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR

Deelnemers: 158 WE 1.1 136,6 13/06/2021km 41,2003:18:56 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

54 LAURANCE Typhaine ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA151 ARK 0:00:00100 101 991 28

55 DE GAST Belle PARKHOTEL VALKENBURGNED146 PHV 0:00:00100 231 304 40

56 LE DEUNFF Marie Morgane ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA155 ARK 0:00:00100 700 439 83

57 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIESBEL244 0:00:00100 889 437 28

58 RICHIOUD Greta ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA157 ARK 0:00:00100 098 178 95

59 FOUQUENET Amandine ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA153 ARK 0:00:00100 667 728 61

60 SOEK Julia TEAM DSMNED7 DSM 0:00:00100 086 482 39

61 ASENCIO Laura CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMFRA62 WNT 0:00:00100 157 043 81

62 NILSSON Hanna LOTTO SOUDAL LADIESSWE133 LSL 0:00:00100 109 715 89

63 BALSAMO Elisa VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA126 VAL 0:00:00100 101 826 57

64 DE BAAT Kim BELGIAN CYCLINGBEL171 BEL 0:00:00100 086 526 83

65 UNEKEN Lonneke TEAM SD WORXNED25 SDW 0:00:00100 227 503 22

66 RIJKES Sarah CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMAUT64 WNT 0:00:00100 072 170 83

67 MACGREGOR Bronwyn LVIV CYCLING TEAMNZL184 LCW 0:00:00100 221 702 41

68 NORBERT RIBEROLLE Marion TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTSFRA41 RUP 0:00:00100 262 683 88

69 CANT Sanne PLANTUR-PURABEL162 PLP 0:00:00100 032 939 40

70 VAN DEN BROEK-BLAAK Chantal TEAM SD WORXNED26 SDW 0:00:00100 054 982 64

71 FOURNIER Roxane TEAM SD WORXFRA24 SDW 0:00:00100 065 789 07

72 MACKAIJ Floortje TEAM DSMNED5 DSM 0:00:00100 086 843 12

73 GERRITSE Femke PARKHOTEL VALKENBURGNED145 PHV 0:00:00100 226 984 85

74 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINIFIN226 0:00:00100 097 119 06

75 BEX Nathalie BINGOAL CASINO - CHEVALMEIREBEL72 CCT 0:00:00100 110 761 68

76 VAN DER HEIJDEN Inge PLANTUR-PURANED165 PLP 0:00:00100 105 928 85

77 SCHWEIKART Aileen TEAM STUTTGARTGER55 0:00:00101 051 043 32

78 VAN DER WOLF Rosalie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAMNED84 MUL 0:00:00100 227 228 38

79 SMULDERS Silke LOTTO SOUDAL LADIESNED134 LSL 0:00:00100 231 378 17

80 GRÖNDAHL Antonia TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTSFIN43 RUP 0:00:00100 101 260 73

81 BUJAK Eugenia ALE' BTC LJUBLJANASLO17 ALE 0:00:11100 064 125 89

82 VAN ROOIJEN Eline WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED93 0:00:11100 227 262 72

83 STEIGENGA Nicole DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TENED115 DVE 0:00:15100 151 859 38

84 GASPARRINI Eleonora Camilla VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA124 VAL 0:00:18100 315 468 08

85 POLLICINI Silvia VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA125 VAL 0:00:18100 296 027 64

86 GUAZZINI Vittoria VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA122 VAL 0:00:45100 153 391 18

87 TREVISI Anna ALE' BTC LJUBLJANAITA13 ALE 0:00:18100 068 808 19

88 ALZINI Martina VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA127 VAL 0:00:57100 107 132 28

89 JENAER Valerie WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL206 0:00:59101 109 779 83

90 WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIESGBR246 0:00:59100 965 186 20

91 HOLMSGAARD Trine ISOREX CYCLING TEAMDEN191 0:00:59100 145 357 35

92 METTRAUX Lena ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHSUI105 ASC 0:00:59100 099 983 57

93 THEYS Hanna ISOREX CYCLING TEAMBEL197 0:00:59101 143 522 70

94 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED147 PHV 0:00:59100 228 141 78

95 COMMISSARIS Caren BINGOAL CASINO - CHEVALMEIREBEL75 CCT 0:00:59100 094 871 86

96 VERHOEFF Ingrit WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED95 0:00:59100 233 118 11

97 VERHOEVEN Suzanne BELGIAN CYCLINGBEL177 BEL 0:00:59100 106 117 80

98 DEFOUR Lara MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAMBEL85 MUL 0:00:59100 155 183 64

99 VAN LOY Ellen BELGIAN CYCLINGBEL175 BEL 0:00:59100 070 534 96

100 BOS Leonie PARKHOTEL VALKENBURGNED144 PHV 0:01:37100 227 088 92

101 PEPERKAMP Esmée TEAM DSMNED6 DSM 0:04:08100 731 273 71

102 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL132 LSL 0:05:21100 157 013 51

105 DE CLERCQ Katrijn BELGIAN CYCLINGBEL172 BEL 0:05:21100 644 189 93

Abbandons / Opgaves / DNF:

BOOGAARD Maaike ALE' BTC LJUBLJANANED14 ALE100 102 009 46

HOOLWERF Cathalijne NXTG RACINGNED32 NXG100 234 337 66



SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR

Deelnemers: 158 WE 1.1 136,6 13/06/2021km 41,2003:18:56 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

DE ZOETE Mylene NXTG RACINGNED33 NXG100 155 099 77

RIJNBEEK Maud NXTG RACINGNED35 NXG100 228 645 00

LACOMPTE Amber TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTSBEL45 RUP100 716 467 09

HERZOG Sonja TEAM STUTTGARTGER51 100 951 578 89

KASTENHUBER Sarah TEAM STUTTGARTGER52 100 363 474 96

KRAFT Sarah TEAM STUTTGARTGER53 100 921 654 41

PÖHL Kerstin TEAM STUTTGARTGER54 100 754 977 10

DRUYTS Demmy BINGOAL CASINO - CHEVALMEIREBEL76 CCT100 091 351 58

DRUYTS Lenny BINGOAL CASINO - CHEVALMEIREBEL77 CCT100 099 725 90

DESGAGNES Adele WATERSLEY R&D CYCLING TEAMCAN91 100 504 095 67

KLOESE Rose WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED94 100 155 675 71

FERON Senna WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED96 100 110 248 40

BARTHELS Maïté ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHLUX101 ASC100 844 499 01

MARKUS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TENED112 DVE100 072 965 05

BAKKER Minke DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TENED114 DVE100 157 834 96

LENAERS Jade DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEBEL116 DVE100 649 639 14

VANDER SANDE Elise LOTTO SOUDAL LADIESBEL135 LSL100 156 024 32

VAN HAAFTEN Kirstie PARKHOTEL VALKENBURGNED143 PHV100 155 103 81

KERBAOL Cedrine ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA156 ARK100 676 880 95

VERDONSCHOT Laura BELGIAN CYCLINGBEL176 BEL100 091 262 66

ENEVER Sophie LVIV CYCLING TEAMGBR182 LCW100 239 200 79

ZOVICO Alice LVIV CYCLING TEAMITA183 LCW101 038 798 09

BORREMANS Sarah LVIV CYCLING TEAMBEL185 LCW100 135 772 53

DONNELLY Sami ISOREX CYCLING TEAMNZL192 100 219 331 95

DE WULF Yasmine ISOREX CYCLING TEAMBEL194 100 627 969 72

BOURGUIGNON Margot ISOREX CYCLING TEAMBEL195 100 836 974 42

D´HONT Silke ISOREX CYCLING TEAMBEL196 100 160 561 10

VAN DEN BORN Eva WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENNED201 100 145 325 03

VRANKEN Chayenne WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL202 100 157 026 64

BELMANS Fien WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL203 100 649 766 44

KNAEPS Kim WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL204 101 165 631 63

LAMBRECHTS Kelly WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL205 100 160 557 06

VAN GEYT Laura WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL207 100 143 543 64

VAN BAKEL Sophie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENNED211 100 143 643 67

VEEN - BACKHUIJS Tessa LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENNED212 100 138 912 89

NUYENS Patricia LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENNED213 100 150 084 09

DELANOTE Bonnie LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL214 100 158 138 12

HERMANS Anka LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL215 100 138 929 09

VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL216 100 885 176 35

LENS An LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVERENBEL217 101 178 793 33

VAN DIJKE Demi S-BIKES DOLTCININED222 100 232 160 23

LIEGEOIS Desiree S-BIKES DOLTCININED223 100 759 134 93

SCHOKKAERT Febe S-BIKES DOLTCINIBEL224 100 154 790 59

VANDENBROUCKE Saartje S-BIKES DOLTCINIBEL225 100 091 350 57

COTTER Imogen KEUKENS REDANT CYCLING TEAMIRL232 100 628 609 33

DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL233 100 023 107 05

DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL234 100 157 030 68

GOESSENS Brenda KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL236 100 155 931 36

VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL237 100 716 340 76

CHARLIER Laura BINGOAL-WB LADIESBEL241 100 499 086 05

HAERS Carolien BINGOAL-WB LADIESBEL242 100 137 153 76

VROMANNE Justine BINGOAL-WB LADIESBEL245 100 490 311 57

ZAVA Allison BINGOAL-WB LADIESBEL247 100 918 593 84



SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR

Deelnemers: 158 WE 1.1 136,6 13/06/2021km 41,2003:18:56 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

Gestart / Partants: 158 Aangekomen / Arrivés : 103 Opgaven / Abandons : 55

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR

WE 1.1136,6 13/06/2021 - NIJLENkm 41,200

3:18:56

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

158Deelnemers/Partants:

NIJLEN

1 WIEBES Lorena TEAM DSMNED1 DSM 3:18:56100 141 733 00

2 CONSONNI Chiara VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA121 VAL 3:18:56100 156 600 26

3 VAN DER HULST Amber PARKHOTEL VALKENBURGNED141 PHV 3:18:56100 155 097 75

4 DANFORD Georgia ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHNZL102 ASC 3:18:56100 157 806 68

5 CRABBÉ Kiona PLANTUR-PURABEL167 PLP 3:18:56100 649 297 60

6 GEORGI Pfeiffer TEAM DSMGBR3 DSM 3:18:56100 153 350 74

7 TEUTENBERG Lea Lin CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER65 WNT 3:18:56100 160 005 36

8 NELSON Josie ISOREX CYCLING TEAMGBR193 3:18:56100 804 872 47

9 WADSWORTH Emily NXTG RACINGGBR36 NXG 3:18:56100 110 339 34

10 KOCH Franziska TEAM DSMGER4 DSM 3:18:56100 153 312 36

11 TRUYEN Marthe PLANTUR-PURABEL166 PLP 3:18:56100 110 267 59

12 BOSSUYT Shari NXTG RACINGBEL31 NXG 3:18:56100 153 348 72

13 MAYRHOFER Lucy TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANGER47 RUP 3:18:56100 363 274 90

14 GRIT Ilse WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED92 3:18:56100 227 211 21

15 TOMASI Laura ALE' BTC LJUBLJANAITA16 ALE 3:18:56100 156 618 44

16 VAN ALPHEN Aniek PLANTUR-PURANED164 PLP 3:18:56100 155 413 03

17 LE DEUNFF Marie Morgane ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA155 ARK 3:18:56100 700 439 83

18 FOUQUENET Amandine ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA153 ARK 3:18:56100 667 728 61

19 UNEKEN Lonneke TEAM SD WORXNED25 SDW 3:18:56100 227 503 22

20 NORBERT RIBEROLLE Marion TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANFRA41 RUP 3:18:56100 262 683 88

21 GERRITSE Femke PARKHOTEL VALKENBURGNED145 PHV 3:18:56100 226 984 85

22 VAN DER HEIJDEN Inge PLANTUR-PURANED165 PLP 3:18:56100 105 928 85

23 VAN DER WOLF Rosalie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEANED84 MUL 3:18:56100 227 228 38

24 SMULDERS Silke LOTTO SOUDAL LADIESNED134 LSL 3:18:56100 231 378 17

25 VAN ROOIJEN Eline WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED93 3:19:07100 227 262 72

26 GASPARRINI Eleonora Camilla VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA124 VAL 3:19:14100 315 468 08

27 GUAZZINI Vittoria VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA122 VAL 3:19:41100 153 391 18

28 THEYS Hanna ISOREX CYCLING TEAMBEL197 3:19:55101 143 522 70

29 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED147 PHV 3:19:55100 228 141 78

30 VERHOEFF Ingrit WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED95 3:19:55100 233 118 11

31 BOS Leonie PARKHOTEL VALKENBURGNED144 PHV 3:20:33100 227 088 92

32 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL132 LSL 3:24:17100 157 013 51

33 DE CLERCQ Katrijn BELGIAN CYCLINGBEL172 BEL 3:24:17100 644 189 93
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SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR
3:18:56

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Rush 1

1 BRENNAUER Lisa CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER61 5100 046 029 35

2 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL132 3100 157 013 51

3 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED147 1100 228 141 78

Rush 2

1 BRENNAUER Lisa CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER61 5100 046 029 35

2 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL132 3100 157 013 51

3 VAN DEN BROEK-BLAAK Chant TEAM SD WORXNED26 1100 054 982 64

Rush 3

1 METTRAUX Lena ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHSUI105 5100 099 983 57

2 BRENNAUER Lisa CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER61 3100 046 029 35

3 CONFALONIERI Maria Giulia CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMITA63 1100 072 788 22

Rush 4

1 BRENNAUER Lisa CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER61 5100 046 029 35

2 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL132 3100 157 013 51

3 PIETERS Amy TEAM SD WORXNED21 1100 047 792 52

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR
13/06/2021 - NIJLEN

3:18:56

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 BRENNAUER Lisa CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER61 18100 046 029 35

2 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL132 9100 157 013 51

3 METTRAUX Lena ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHSUI105 5100 099 983 57

4 PIETERS Amy TEAM SD WORXNED21 1100 047 792 52

5 CONFALONIERI Maria Giulia CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMITA63 1100 072 788 22

6 VAN DEN BROEK-BLAAK Chantal TEAM SD WORXNED26 1100 054 982 64

7 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED147 1100 228 141 78

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

9:56:48 29 1TEAM DSM1

9:56:48 51 9ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCH2

9:56:48 53 7TEAM SD WORX3

9:56:48 68 15BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE4

9:56:48 70 5CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM5

9:56:48 71 2VALCAR - TRAVEL & SERVICE6

9:56:48 72 3PARKHOTEL VALKENBURG7

9:56:48 78 11ARKEA PRO CYCLING TEAM8

9:56:48 80 18PLANTUR-PURA9

9:56:48 80 19MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAM10

9:56:48 95 23TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTS11

9:56:48 105 21DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAM12

9:56:48 126 25LVIV CYCLING TEAM13

9:56:48 134 27BELGIAN CYCLING14

9:56:48 194 53LOTTO SOUDAL LADIES15

9:56:59 138 8ALE' BTC LJUBLJANA16

9:57:47 180 33BINGOAL-WB LADIES17

9:57:58 225 47WATERSLEY R&D CYCLING TEAM18

9:58:46 215 31ISOREX CYCLING TEAM19

6:37:52 74 32NXTG RACING20

6:37:52 84 10S-BIKES DOLTCINI21

3:18:56 77 77TEAM STUTTGART22

3:19:55 89 89WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN23



13/06/2021

SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR

Indiv. Punten / Points Indiv.Lotto Cycling Cup

Plaats Renner Punten

1 WIEBES Lorena 30

2 CONSONNI Chiara 28

3 VAN DER HULST Amber 26

4 ANDERSEN Susanne 24

5 CONFALONIERI Maria Giulia 22

6 PERSICO Silvia 20

7 D´HOORE Jolien 19

8 BASTIANELLI Marta 18

9 DANFORD Georgia 17

10 PRUISSCHER Arianna 16

11 JOUNIER Lucie 15

12 SZABÓ Zsófia 14

13 VERHULST Gladys 13

14 MARKUS Femke 12

15 DRUYTS Kelly 11

16 JONGERIUS Claudia 10

17 MAJERUS Christine 9

18 CRABBÉ Kiona 8

19 DELBAERE Fien 7

20 VAN HOUTUM Céline 6

21 SCHWEINBERGER Kathrin 5

22 SÜßEMILCH Laura 4

23 SEITZ Aline 3

24 GEORGI Pfeiffer 2

25 LOPEZ LLULL Margarita 1
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Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR - 13/06/2021

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

61ARKEA PRO CYCLING TEAM1 3 8 9 4 8 11

60TEAM DSM2 1 1 1 1 4

58PARKHOTEL VALKENBURG3 2 7 15 3 11 14

55LOTTO SOUDAL LADIES4 5 5 15 22 24 24

54DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAM5 4 10 12 6 13 18

54VALCAR - TRAVEL & SERVICE6 6 8 10 1 2 6

51ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCH7 2 7 22 9 12 30

44TEAM SD WORX8 3 8 2 6 7

42LVIV CYCLING TEAM9 11 12 13 22 25 25

41MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAM10 6 10 21 19 20 31

37BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE11 4 17 22 15 16 30

36ALE' BTC LJUBLJANA12 3 16 5 8 11

36TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTS13 11 14 17 23 28 43

34PLANTUR-PURA14 9 9 14 18 22

31MOVISTAR TEAM WOMEN15 6 15 2 3 7

30DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR16 1 3 15 19

30NXTG RACING17 4 20 13 14 17

28FDJ NOUVELLE-AQUITAINE FUTUROSCOPE18 2 8 9 16

27BINGOAL-WB LADIES19 16 17 18 33 46 57

22CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM20 5 5 26 39

21S-BIKES DOLTCINI21 16 20 21 10 10 15

20BELGIAN CYCLING22 14 18 9 27 34

19BIZKAIA - DURANGO23 7 18 27 36

15STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING24 11 21 28 59

14JUMBO-VISMA WOMEN TEAM25 12 5 10 85

14TEAM COOP-HITEC PRODUCTS26 19 19 19 53 73

13BEPINK27 13 12 23 84

13INSTAFUND RACING28 13 51 52 69

12TEAM BIKEEXCHANGE29 14 4 71 74

12ISOREX CYCLING TEAM30 19 21 30 31 78

8WATERSLEY R&D CYCLING TEAM31 18 47 82 96

6KEUKENS REDANT CYCLING TEAM32 20 79 80

4TEAM STUTTGART33 22 77

3WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN34 23 89

last update: 9:15:2014/06/2021



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR - 13/06/2021

WIEBES Lorena 60TEAM DSM1

CONSONNI Chiara 58VALCAR - TRAVEL & SERVICE2

JOUNIER Lucie 57ARKEA PRO CYCLING TEAM3

D´HOORE Jolien 47TEAM SD WORX4

PRUISSCHER Arianna 43S-BIKES DOLTCINI5

VAN DER HULST Amber 36PARKHOTEL VALKENBURG6

ERIĆ Jelena 28MOVISTAR TEAM WOMEN7

MARKUS Femke 27PARKHOTEL VALKENBURG8

GUARISCHI Barbara 26MOVISTAR TEAM WOMEN9

MARTINS Maria 26DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR10

FIDANZA Arianna 24TEAM BIKEEXCHANGE11

ANDERSEN Susanne 24TEAM DSM12

CONFALONIERI Maria Giulia 22CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM13

VAN DEN BOS Jip 22JUMBO-VISMA WOMEN TEAM14

TREVISI Anna 22ALE' BTC LJUBLJANA15

VERHULST Gladys 22ARKEA PRO CYCLING TEAM16

SCHWEINBERGER Kathrin 21DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAM17

BAKKER Minke 20DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAM18

PIETERS Amy 20TEAM SD WORX19

PERSICO Silvia 20VALCAR - TRAVEL & SERVICE20

MARTIN MARTIN Sara 19MOVISTAR TEAM WOMEN21

BALSAMO Elisa 19VALCAR - TRAVEL & SERVICE22

GROSSETETE Maëlle 18FDJ NOUVELLE-AQUITAINE FUTUROSCOPE23

BASTIANELLI Marta 18ALE' BTC LJUBLJANA24

DEMEY Valerie 17LIV RACING25

DANFORD Georgia 17ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCH26

DUVAL Eugénie 17FDJ NOUVELLE-AQUITAINE FUTUROSCOPE27

KASPER Romy 16JUMBO-VISMA WOMEN TEAM28

BOOGAARD Maaike 15ALE' BTC LJUBLJANA29

SZABÓ Zsófia 14ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCH30

ALZINI Martina 14VALCAR - TRAVEL & SERVICE31

ALESSIO Camilla 14BEPINK32

SHARPE Amelia 13NXTG RACING33

CANT Sanne 12PLANTUR-PURA34

PLUIMERS Ilse 12NXTG RACING35

DRUYTS Kelly 11BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE36

TACEY April 11DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR37

COPPONI Clara 10FDJ NOUVELLE-AQUITAINE FUTUROSCOPE38

JONGERIUS Claudia 10BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE39

MAJERUS Christine 9TEAM SD WORX40

SOTO CAMPOS Catalina Anais 9NXTG RACING41

CRABBÉ Kiona 8PLANTUR-PURA42

BERTEAU Victoire 8DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAM43

ALONSO DOMINGUEZ Sandra 8BIZKAIA - DURANGO44

DELBAERE Fien 7MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAM45

GÅSKJENN Ingvild 7TEAM COOP-HITEC PRODUCTS46

TOWERS Alice 7DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR47

GEORGI Pfeiffer 7TEAM DSM48

VAN HOUTUM Céline 6MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAM49

BENNETT Elizabeth 6DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR50

VAN HAAFTEN Kirstie 6PARKHOTEL VALKENBURG51

ERAUD Severine 5STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING52

SOLOVEI Ganna 5LVIV CYCLING TEAM53
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VANDENBULCKE Jesse 4LOTTO SOUDAL LADIES54

SÜßEMILCH Laura 4PLANTUR-PURA55

ZANARDI Silvia 3BEPINK56

SEITZ Aline 3TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTS57

SMULDERS Silke 2LOTTO SOUDAL LADIES58

PARKINSON Abby-Mae 2LOTTO SOUDAL LADIES59

VANDER SANDE Elise 1LOTTO SOUDAL LADIES60

LOPEZ LLULL Margarita 1LVIV CYCLING TEAM61

last update: 9:15:4214/06/2021



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR - 13/06/2021

WIEBES Lorena 60TEAM DSM1

CONSONNI Chiara 58VALCAR - TRAVEL & SERVICE2

VAN DER HULST Amber 36PARKHOTEL VALKENBURG3

MARTINS Maria 26DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR4

MARTIN MARTIN Sara 19MOVISTAR TEAM WOMEN5

DANFORD Georgia 17ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCH6

ALESSIO Camilla 14BEPINK7

SHARPE Amelia 13NXTG RACING8

PLUIMERS Ilse 12NXTG RACING9

TACEY April 11DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR10

COPPONI Clara 10FDJ NOUVELLE-AQUITAINE FUTUROSCOPE11

SOTO CAMPOS Catalina Anais 9NXTG RACING12

CRABBÉ Kiona 8PLANTUR-PURA13

BERTEAU Victoire 8DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAM14

TOWERS Alice 7DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR15

GEORGI Pfeiffer 7TEAM DSM16

VAN HAAFTEN Kirstie 6PARKHOTEL VALKENBURG17

BENNETT Elizabeth 6DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR18

ZANARDI Silvia 3BEPINK19

SMULDERS Silke 2LOTTO SOUDAL LADIES20

last update: 9:16:0414/06/2021



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR - 13/06/2021

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

61ARKEA PRO CYCLING TEAM1 3 8 9 4 8 11

60TEAM DSM2 1 1 1 1 4

58PARKHOTEL VALKENBURG3 2 7 15 3 11 14

55LOTTO SOUDAL LADIES4 5 5 15 22 24 24

54DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAM5 4 10 12 6 13 18

54VALCAR - TRAVEL & SERVICE6 6 8 10 1 2 6

51ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCH7 2 7 22 9 12 30

44TEAM SD WORX8 3 8 2 6 7

42LVIV CYCLING TEAM9 11 12 13 22 25 25

41MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAM10 6 10 21 19 20 31

37BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE11 4 17 22 15 16 30

36ALE' BTC LJUBLJANA12 3 16 5 8 11

36TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTS13 11 14 17 23 28 43

34PLANTUR-PURA14 9 9 14 18 22

31MOVISTAR TEAM WOMEN15 6 15 2 3 7

30DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPUR16 1 3 15 19

30NXTG RACING17 4 20 13 14 17

28FDJ NOUVELLE-AQUITAINE FUTUROSCOPE18 2 8 9 16

27BINGOAL-WB LADIES19 16 17 18 33 46 57

22CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM20 5 5 26 39

21S-BIKES DOLTCINI21 16 20 21 10 10 15

20BELGIAN CYCLING22 14 18 9 27 34

19BIZKAIA - DURANGO23 7 18 27 36

15STADE ROCHELAIS CHARENTE- MARITIME WOMEN CYCLING24 11 21 28 59

14JUMBO-VISMA WOMEN TEAM25 12 5 10 85

14TEAM COOP-HITEC PRODUCTS26 19 19 19 53 73

13BEPINK27 13 12 23 84

13INSTAFUND RACING28 13 51 52 69

12TEAM BIKEEXCHANGE29 14 4 71 74

12ISOREX CYCLING TEAM30 19 21 30 31 78

8WATERSLEY R&D CYCLING TEAM31 18 47 82 96

6KEUKENS REDANT CYCLING TEAM32 20 79 80

4TEAM STUTTGART33 22 77

3WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN34 23 89

last update: 9:30:3014/06/2021



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR - 13/06/2021
Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 SWINKELS Karlijn JUMBO-VISMA WOMEN TEAMNED 13 02/03/05100 098 571 03

2 MAJERUS Christine TEAM SD WORXLUX 8 02/03/03100 056 699 35

3 STEIGENGA Nicole DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTNED 3 02/02/03100 151 859 38

4 WORST Annemarie PLANTUR-PURANED 2 02/02/01100 080 829 12

5 CURINIER Léa ARKEA PRO CYCLING TEAMFRA 1 02/03/01100 678 402 65

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van SPAR FLANDERS DIAMOND TOUR - 13/06/2021
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL 24 3 03/04/03100 157 013 51

2 BRENNAUER Lisa CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMGER 18 3 03/04/05100 046 029 35

3 MAJERUS Christine TEAM SD WORXLUX 15 3 02/03/05100 056 699 35

4 SWINKELS Karlijn JUMBO-VISMA WOMEN TEAMNED 7 0 02/03/03100 098 571 03

5 MAGRI Silvia VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA 6 0 01/03/03100 300 520 95

6 METTRAUX Lena ANDY SCHLECK - CP NVST - IMMO LOSCHSUI 5 1 03/03/05100 099 983 57

7 KRÖGER Mieke TEAM COOP-HITEC PRODUCTSGER 5 1 01/04/05100 075 201 10

8 ERIĆ Jelena MOVISTAR TEAM WOMENSRB 5 0 02/03/01100 077 624 08

9 TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMENESP 3 0 01/04/03100 098 041 55

10 TACEY April DROPS-LE COL SUPPORTED BY TEMPURGBR 3 0 01/02/03100 239 253 35

11 MARTIN MARTIN Sara MOVISTAR TEAM WOMENESP 2 0 01/03/01100 163 117 44

12 PIETERS Amy TEAM SD WORXNED 1 0 03/04/01100 047 792 52

13 CONFALONIERI Maria Giulia CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAMITA 1 0 03/03/01100 072 788 22

14 VAN DEN BROEK-BLAAK Chantal TEAM SD WORXNED 1 0 03/02/01100 054 982 64

15 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURGNED 1 0 03/01/01100 228 141 78

16 POLLICINI Silvia VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA 1 0 01/04/01100 296 027 64

17 VANDER SANDE Elise LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1 0 01/01/01100 156 024 32

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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